Заведующему МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 14«Рябинка»

Феськовой И.В.
 (Ф.И.О.)

от________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

_________________________________
(проживающего (ей) по адресу)

_________________________________
(контактный телефон)

Заявление

о приеме в образовательное учреждение

Прошу принять  в МБДОУ – детский сад № 14 « Рябинка» с «___»__________20__г.,

 в     ________________ группу,  моего ребенка________________________________________

______________________________________________________________________________

                                                                                          Ф.И.О. ребенка:

_____________________________________________________________________________________

Дата и место  рождения ребенка:

_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О., мамы (законного  представителя):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон:

_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О., папы (законного представителя):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон,

_____________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты

_____________________________________________________________________________________

Место жительства ребенка и его родителей (законных представителей):

_____________________________________________________________________________________

С нормативными документами регламентирующие деятельность образовательного

учреждения ознакомлен (а):

 Устав образовательного учреждения;

 Лицензия на право введения образовательной деятельности;

 Образовательная  программа; реализуемая образовательным учреждением;

 Договор об образовании между дошкольным учреждением и родителями (законными

представителями) ребенка;

 Права и обязанности воспитанников.

«___»_____________20__г.             ___________          __________________
(дата)                                                                                       (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

«___»_____________20__г.             ___________          __________________
(дата)                                                                                          (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

Согласен (на), не согласен (на) (нужное подчеркнуть) на размещение детских фотографий,

видеоматериала, не противоречащих действующему законодательству Российской Федерации

на официальном web сайте МБДОУ - детский сад № 14   https://kldou14-br.kinderedu.ru/

 «___»__________20__г.                     _____________         ___________________
              (дата)                                                                                                    (подпись)                                    (расшифровка подписи)

«___»__________20__г.                     _____________         ___________________
              (дата)                                                                                                  (подпись)                                    (расшифровка подписи)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Регистрационный  №____ от «____»_______201__г.

Подпись должностного лица,

принявшего  и зарегистрировавшего документы   в полном объѐме     _______________________

                                                                                                                                 М.П.